Cерийный номер сертификата:
0983FB252CB71C89B8EB11EEA831D1BA9D
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 12.07.2021 15:23
Срок действия: с 29.04.2021 по 31.12.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.07.2021 № 368

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района
от 24.06.2021 № 343

В связи с уточнением первоначальной стоимости объекта основных
средств Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Холмского
муниципального района от 24.06.2021 № 343 «О передаче муниципального
недвижимого имущества в государственную собственность Новгородской
области» следующие изменения:

1.1. В заголовке слово «недвижимого» заменить словом
«движимого»;

1.2. В пункте 1. постановления слова «балансовой стоимостью 0
(Ноль) рублей 00 копеек» заменить словами «первоначальной стоимостью 1
(Один) рубль 00 копеек.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев